
Proje Raporu

Ayvalık Müzik Akademisi
Eğitim ve diğer arşiv materyallerinin dijitalleştirilerek 
Doxagon üzerinden kullanıma sunulması

Ayvalık Müzik Akademisi’nin fotoğrafları, konser programları, öğrenci dosyaları, festival dosyaları, 
kitapçıkları ve notaları dijitalleştirilerek; doküman yönetim sistemi Doxagon üzerinden kullanıma açıldı.

17.018
sayfa dijitalleştirildi

177
klasör oluşturuldu

891
adlandırma yapıldı



Proje Bilgisi
Faaliyetlerine 1998 yılında başlayan Ayvalık Kültür ve 

Sanat Vakfı, 2011 yılında vakıf statüsüne geçti.

∙ Geçmiş yıllara ait yaklaşık 30.000 adet dokümanın

dijitalleştirilmesi, tasniflemesi ve adlandırılması yapıldı.

∙ Proje, Ayvalık Kültür Sanat Vakfı’nın genel merkezinde

gerçekleşti.

∙ Proje 15 günde tamamlandı.



Değerlendirme 
Ayvalık Uluslararası Müzik Akademisi dijitalleştirme projesi standart proje yapılarından farklıydı. Bizler için de 
farklı bir deneyim olan bu projeyi başarıyla tamamlamış olmaktan dolayı mutluyuz. AKSV ile yürüttüğümüz 
iş birliğimiz paralelinde, REISSWOLF Türkiye olarak, 9. Uluslararası Ayvalık Müzik Festivali’nin dijitalleştirme 
çözüm ortağı olmaktan dolayı gurur duyduğumuzu belirtmek isteriz.

Sedat Dönmezer, REISSWOLF Türkiye Satış & Pazarlama Direktörü

Faaliyetlerine 1998 yılında başlayan ve 2011 yılında vakıf statüsüne geçen kurumumuz, 25 yılda oluşan 
arşivini dijital ortama aktarmak üzere elele AB hibe programından bir fon temin etmiştir. Bu konuda iş 
birliği yapılacak firmanın seçilmesi safhasında bize özel çözüm geliştirme kabiliyetleri, zamanlama ve 
süreç konusundaki esneklikleri nedeni ile REISSWOLF ekibini tercih ettik. Çok doğru bir seçim yaptığımız 
kanaatindeyiz. Alışılmadık özelliklerde ve detayda bir arşivimiz olmasına rağmen Ayvalık’ta, AKSV 
bünyesinde gerekli ortamı oluşturarak süreci buradan yürüten REISSWOLF dijitalleştirme operasyon ekibi 
sabırla ve dikkatle bizi dinledi, anladı, sistemimizi analiz etti ve gerekli çözümleri yarattı. Kendilerine 
müteşekkiriz. 15 gün içerisinde gerekli tüm belgelerimiz dijital ortama aktarıldı ve Doxagon dosya yönetim 
sistemi üzerinden son derece kullanıcı dostu bir arayüz ile kullanımımıza sunuldu. Tüm ekibe teşekkür 
borçluyuz. 

Eren Tapan, Ayvalık Müzik Akademisi Yönetim Kurulu Üyesi

Bir sonraki müşteri başarı hikayemizi birlikte yazmak için bize ulaşabilirsiniz.
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